EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO E DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO COM BASE NA

LEI MUNICIPAL Nº. 2383/2016

    MILTON ANGELO CANTELE, Prefeito Municipal de Campinas

do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Municipal nº 2383, de 14 de junho 2016, CONVOCA o(a) candidato(a), Sra.

Patrícia Avozani,  para assumir o cargo de Nutricionista, na forma de contrato por prazo

determinado de excepcional interesse público, em virtude de ter se classificado em

primeiro lugar no Concurso Público, relativo ao Edital  nº. 001/2016.

   Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2016.

 MILTON ANGELO CANTELE

Prefeito Municipal

EDITAL Nº 001/2016, DE 008 DE MARÇO DE 2016.

   ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI, Prefeito Municipal de

Ponte Preta, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Municipal nº. 1.931/2016, de 08 de março de 2016 e, convoca os

abaixo relacionados para assumir o respectivo cargo, na forma de contrato por prazo

determinado de excepcional interesse público:

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Preta,08 de março de 2016.

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI

Prefeito Municipal

Nº Inscr. Nome Classificação

00105 NAIARA NAISA NOGARA 1°